
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Ej Klassificerad 
D N F  

Nr. 

971 

1215 

806 

642 

343 

102 

Namn 

Robin Dalberg 

Ebba Karlsson 

Neo Welin 

Philip Westin 

Malte Andersson 

Lucas Karlsson 

Nat/State 

Örebro MK 
Nyköpings MS 
Nyköpings MS 
Uppsala MK 
Örebro MK 

Vrigstad MK 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 

5 

Bästa Tid 

2:40.704 
2:42.975 
2:42.096 
3:05.194 
3:02.192 

2:38.878 

Total Tid 

16:30.407 

16:35.368 

17:30.654 

19:12.765 

19:35.551 

16:03.892 

Sponsor P o ä n g  

0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

4.961 

Øfart km/h 

37,948 

Bästa Varvtid 

2:40.704 

Bästa hastighet 

38,978 

Bästa varv av 

971 - Robin Dalberg 

 

Skrivet: 2022-05-02 10:57:41 

Östlunds MX / MX Arena 

Tävlingsledare Sören Östlund id 1047 Biträdande Fredrik Segerström  

Supervisor Mikael Winros id 3073 

Anslagen tid + 4 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MF och SKF nr: 1   RM Classic  SCF Cup  

85 GH & MX Girl 85 

B-Final 85 GH 10 min + 2 varv 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:55:42 

Svansta banan 1,740 Km 

2022-05-01 15:45 


